PORTWEST

KX342 - Pantalon en jean Holster KX3
Collection: KX3

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Denim extensible Seratex: 98% coton, 2%
élasthanne, 420g

Emballage extérieur: 12

information produit

Le pantalon en jean KX3 Holster offre une alternative durable et
confortable a nos pantalons de travail avec des poches holster amovibles
pour vous emmener du travail aux loisirs. Le stretch supplémentaire
permet au porteur de fléchir, de se plier et de bouger en tout confort.
Renfort en tissu Oxford aux points d'abrasion clés.

KX3

Portwest KX3™ est une ligne de vétements haut de gamme qui associe une
construction de qualité aux normes les plus strictes et des tissus
techniques. Les principales caractéristiques de cette collection
comprennent la résistance a 1'abrasion, la gestion de I'humidité et les
capacités d’étirement pour une agilité soutenue et un mouvement sans
effort. Tous les vétements KX3 ont été congus pour se compléter
mutuellement, afin de permettre d’assembler une garde-robe complete.
Une solution parfaite pour les vétements de travail modernes.

Vétement de travail Caractéristiques
Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix. - 11 poches pour plus de rangement

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de
mouvement et un confort accru

- Construction en tissu polyester 600D durable

- Poches flottantes amovibles pour plus de polyvalence

- 2 poches latérales
Normes

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilleres S156) (Level 0 (When used in combination with S156))

- 2 poches arriére

- Poches latérales zippées sur les cuisses
- Poche Stylo

- Poche metre

- 1 poche cargo

- Poche poitrines avec rabat pression
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KX342 - Pantalon en jean Holster KX3
Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX342INR28
KX342INR30
KX342INR32
KX342INR33
KX342INR34
KX342INR36
KX342INR38
KX342INR40
KX342INR41
KX342INR42
KX342INR44
KX342INR46
KX342INR48

A X @

Colour
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo

Indigo

Indigo
Indigo

Weight(Kg)
0.9080
0.9180
0.9460
0.9660
0.9820
1.0000
1.0320
1.0400
1.0700
1.0900
1.1200
1.1300
1.1600

Cubic(m?)
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624

EAN13

5036108348695
5036108348701
5036108348718
5036108348725
5036108348732
5036108348749
5036108348756
5036108348763
5036108348770
5036108348787
5036108348794
5036108348800
5036108348817

GTIN/DUN14

15036108837318
15036108837325
15036108837332
15036108837349
15036108837356
15036108837363
15036108837370
15036108837387
15036108837394
15036108837400
15036108837417
15036108837424
15036108837431




